
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

instytut ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485
Uchwała nr 41/09/2020

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 17 września 2020 r.
w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienia mgr. Bartosza Brożyńskiego 

na stanowisku asystenta
w Instytucie Zarządzania - Katedra Logistyki

w wymiarze % etatu z dniem 1 października 2020 r.

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 2 pkt 5 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 52 ust. 1 
pkt 18, § 163 ust. 4 oraz § 160 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r., 

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 
17 września 2020 r. podjęła uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia mgr. 
Bartosza Brożyńskiego na stanowisku asystenta w Katedrze Logistyki Instytutu Zarządzania 
w wymiarze !6 etatu z dniem 1 października 2020 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 39
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 32
Liczba głosów TAK 31
Liczba głosów NIE 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Zastępca przewodniczącego 
Rady Naukosyej Instytutu Zarządzani?

i chał P/itciński, 'pró^W


